
Uchwała Nr XXII/149/01 
Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 23 lutego 2001r. 
w sprawie nadania statutu  

Domowi Dziecka w Tomisławicach 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z dnia 1998 r. Nr 91, poz.578 z późn. zm.) oraz art. 10a pkt 
7 ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej ( tekst jednolity 
Dz. U. z 1998 r. Nr 64 poz.414 ) Rada Powiatu Sieradzkiego Postanawia: 
 

§ 1 
 
Nadać statut Domowi Dziecka w Tomisławicach 
 

§ 2 
 
Statut stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 


